Декану факультета мировой экономики и мировой политики Лихачевой А.Б.

	от

	(Ф.И.О в родительном падеже)

	студента

	курса

	группы

	образовательной программы бакалавриата «Программа двух дипломов НИУ ВШЭ и Университета Кёнхи “Экономика и политика в Азии”»

	факультета мировой экономики и мировой политики

	конт. тел.:

	e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне право обучаться по индивидуальному учебному плану с повторным изучением следующих дисциплин:

с индивидуальным графиком сдачи задолженностей.

	Дата

	ФИО

	Подпись